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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav ikke anledning til sanktion.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har et toilet på lageret, hvori der står et
plastjuletræ og andre opbevaringsgenstande foran kummen.
Der er hverken toiletpapir eller håndsæbe og virksomheden
forklarer også at toilettet på lageret ikke benyttes.
Konkret vejledt om at der skal være 2 lukkede døre mellem
toilet og lokaler hvori der håndteres fødevarer, herunder på
personaletoilet i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Disk
område med bordoverflade, kaffemaskine og
isterningemaskine, samt køkken med bordoverflader,
køleenheder, ovne, friture, grill og emhætte.
Virksomheden forklarer at der kan være lugtgener ved
lagerrum i forbindelse med rengøring af fedtudskiller og
spildevandstank. Fedtudskilleren tømmes og rengøres ca. 1
gang om måneden. Centerets interne service støtter op om
virksomhedens forklaring og fortæller, at de ikke har
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observeret lugtgener foran lageret for nylig.
Fødevarestyrelsen observerer ingen lugtgener i de lokaler, der er tilknyttes virksomheden.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start fremstår kummefrysere og kølerumsdør med snavsede mørke
overflader på lager. Ved tilsynets afslutning har virksomheden rengjort alle overfladerne.
Forholdet vurderes derfor under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsfrekvens for overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Konkret vejledt om skift at defekte lister i køleenheder i køkken og på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse fra januar 2021 til og med dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.


